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Clt Dos. Nom et prénom Année Cat Temps Écart

  Coureurs/Femmes 1  

1 417 Wanner Louise 1995 Femmes 1 2h23:28.0

2 408 Boegeholz Ragna 1986 Femmes 1 2h24:12.1 44.1

3 430 Waelle Fania 1994 Femmes 1 2h27:17.5 3:49.5

4 424 Roth Selina 2003 Femmes 1 2h27:43.0 4:15.0

5 437 Gygax Stefanie 1980 Femmes 1 2h32:51.6 9:23.6

6 400 Geiser Nathalie 1987 Femmes 1 2h33:11.2 9:43.2

7 434 Horisberger Evelyne 1985 Femmes 1 2h37:43.6 14:15.6

8 436 Jeannier Céline 1979 Femmes 1 2h42:49.3 19:21.3

9 410 Chavanne Anne-Frédérique 1985 Femmes 1 2h43:11.9 19:43.9

10 422 Minder Cindy 1983 Femmes 1 2h58:19.9 34:51.9

11 432 Hari Monika 1987 Femmes 1 2h58:30.7 35:02.7

12 425 Hofmann Andrea 1985 Femmes 1 3h01:52.8 38:24.8

13 402 Von Allmen Rachel 1983 Femmes 1 3h04:33.9 41:05.9

14 413 Fortin Emilie 1989 Femmes 1 3h16:19.9 52:51.9

15 438 Kropf Marlis 1987 Femmes 1 3h31:35.5 1h08:07.5

16 421 Serkedi Orsolya 1982 Femmes 1 3h34:41.6 1h11:13.6

17 401 Ducommun Fany 1990 Femmes 1 3h35:45.6 1h12:17.6

18 433 Maureta Céline 1984 Femmes 1 3h47:06.9 1h23:38.9

19 403 Roche-Meredith Loriane 1987 Femmes 1 4h06:26.3 1h42:58.3

Absents

404 Kostmann Claire 1986 Femmes 1

405 Achermann Marion 1982 Femmes 1
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Clt Dos. Nom et prénom Année Cat Temps Écart

  Coureurs/Femmes 2  

1 414 Bernet Chantal 1976 Femmes 2 2h27:34.0

2 418 Frei Sandra 1970 Femmes 2 2h31:07.2 3:33.2

3 428 Bolzli Viatte Séverine 1975 Femmes 2 2h39:00.5 11:26.5

4 415 Zehnder Tanja 1974 Femmes 2 2h44:55.3 17:21.3

5 420 Russo Isabelle 1969 Femmes 2 2h50:15.2 22:41.2

6 431 Boillat Véronique 1976 Femmes 2 2h50:39.4 23:05.4

7 435 Renaud Delphine 1976 Femmes 2 2h53:55.1 26:21.1

8 423 Pittet Mireille 1978 Femmes 2 2h56:50.5 29:16.5

9 416 Aemissegger Liliane 1976 Femmes 2 2h59:25.1 31:51.1

10 419 Burgat Anne-Lise 1969 Femmes 2 4h16:48.6 1h49:14.6

Abandons

407 Ducommun Valérie 1978 Femmes 2
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Clt Dos. Nom et prénom Année Cat Temps Écart

  Coureurs / Cat: Femmes 3  

1 426 Isler Corinne 1966 Femmes 3 2h40:52.5

2 409 Boillat-Paupe Huguette 1967 Femmes 3 3h04:31.7 23:39.2

3 411 Mesnard Anne-Marie 1966 Femmes 3 3h04:32.9 23:40.4

4 429 Buchser Daniela 1966 Femmes 3 3h28:36.7 47:44.2

5 427 Weiss Heidi 1958 Femmes 3 4h01:09.6 1h20:17.1

Absents

412 Chatelain Nicole 1968 Femmes 3
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Clt Dos. Nom et prénom Année Cat Temps Écart

  Coureurs scratch Dames  

1 417 Wanner Louise 1995 Femmes 1 2h23:28.0

2 408 Boegeholz Ragna 1986 Femmes 1 2h24:12.1 44.1

3 430 Waelle Fania 1994 Femmes 1 2h27:17.5 3:49.5

4 414 Bernet Chantal 1976 Femmes 2 2h27:34.0 4:06.0

5 424 Roth Selina 2003 Femmes 1 2h27:43.0 4:15.0

6 418 Frei Sandra 1970 Femmes 2 2h31:07.2 7:39.2

7 437 Gygax Stefanie 1980 Femmes 1 2h32:51.6 9:23.6

8 400 Geiser Nathalie 1987 Femmes 1 2h33:11.2 9:43.2

9 434 Horisberger Evelyne 1985 Femmes 1 2h37:43.6 14:15.6

10 428 Bolzli Viatte Séverine 1975 Femmes 2 2h39:00.5 15:32.5

11 426 Isler Corinne 1966 Femmes 3 2h40:52.5 17:24.5

12 436 Jeannier Céline 1979 Femmes 1 2h42:49.3 19:21.3

13 410 Chavanne Anne-Frédérique 1985 Femmes 1 2h43:11.9 19:43.9

14 415 Zehnder Tanja 1974 Femmes 2 2h44:55.3 21:27.3

15 420 Russo Isabelle 1969 Femmes 2 2h50:15.2 26:47.2

16 431 Boillat Véronique 1976 Femmes 2 2h50:39.4 27:11.4

17 435 Renaud Delphine 1976 Femmes 2 2h53:55.1 30:27.1

18 423 Pittet Mireille 1978 Femmes 2 2h56:50.5 33:22.5

19 422 Minder Cindy 1983 Femmes 1 2h58:19.9 34:51.9

20 432 Hari Monika 1987 Femmes 1 2h58:30.7 35:02.7

21 416 Aemissegger Liliane 1976 Femmes 2 2h59:25.1 35:57.1

22 425 Hofmann Andrea 1985 Femmes 1 3h01:52.8 38:24.8

23 409 Boillat-Paupe Huguette 1967 Femmes 3 3h04:31.7 41:03.7

24 411 Mesnard Anne-Marie 1966 Femmes 3 3h04:32.9 41:04.9

25 402 Von Allmen Rachel 1983 Femmes 1 3h04:33.9 41:05.9

26 413 Fortin Emilie 1989 Femmes 1 3h16:19.9 52:51.9

27 429 Buchser Daniela 1966 Femmes 3 3h28:36.7 1h05:08.7

28 438 Kropf Marlis 1987 Femmes 1 3h31:35.5 1h08:07.5

29 421 Serkedi Orsolya 1982 Femmes 1 3h34:41.6 1h11:13.6

30 401 Ducommun Fany 1990 Femmes 1 3h35:45.6 1h12:17.6

31 406 Barbieri Elisa 2004 Cadettes B 3h37:40.6 1h14:12.6

32 433 Maureta Céline 1984 Femmes 1 3h47:06.9 1h23:38.9

33 427 Weiss Heidi 1958 Femmes 3 4h01:09.6 1h37:41.6

34 403 Roche-Meredith Loriane 1987 Femmes 1 4h06:26.3 1h42:58.3

35 419 Burgat Anne-Lise 1969 Femmes 2 4h16:48.6 1h53:20.6

Absents

404 Kostmann Claire 1986 Femmes 1

405 Achermann Marion 1982 Femmes 1

412 Chatelain Nicole 1968 Femmes 3

Abandons

407 Ducommun Valérie 1978 Femmes 2
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Clt Dos. Nom et prénom Année Cat Temps Écart

  Coureurs/Elites  

1 609 Tefera Mekonen 1992 Elites 1h50:02.0

2 623 Fleury Julien 1989 Elites 1h50:35.0 33.0

3 565 Schaedler Demian 1980 Elites 1h55:26.4 5:24.4

4 626 Brodard Maxime 1995 Elites 1h56:04.7 6:02.7

5 631 Droz-dit-Busset Sébastien 1986 Elites 1h57:47.5 7:45.5

6 624 Verniers Christophe 1987 Elites 2h00:47.7 10:45.7

7 643 Rollier Brice 1982 Elites 2h02:47.1 12:45.1

8 591 Miserez Xavier 1982 Elites 2h03:30.1 13:28.1

9 634 Louis Cyprien 1997 Elites 2h03:50.2 13:48.2

10 603 Matile Grégory 1984 Elites 2h04:08.8 14:06.8

11 593 Achermann Matthias 1979 Elites 2h06:45.5 16:43.5

12 602 Zulliger Kevin 1993 Elites 2h09:13.5 19:11.5

13 549 Moratto Mario-Gottfried 1992 Elites 2h10:14.7 20:12.7

14 539 Bresson David 1985 Elites 2h10:18.1 20:16.1

15 604 Schaller Jürg 1979 Elites 2h11:27.7 21:25.7

16 547 Botti Luca 1995 Elites 2h11:55.2 21:53.2

17 585 Huguenin Fabian 1987 Elites 2h15:58.9 25:56.9

18 570 Racine Sébastien 1990 Elites 2h16:16.4 26:14.4

19 615 Sonderegger Damian 1982 Elites 2h16:48.4 26:46.4

20 630 Kornmayer Alex 1983 Elites 2h18:27.3 28:25.3

21 510 Dusautoir Nicolas 1982 Elites 2h19:56.3 29:54.3

22 532 Lötscher Nicolas 1984 Elites 2h20:14.7 30:12.7

23 629 Fresard Matej 1988 Elites 2h20:23.0 30:21.0

24 568 Diehl Mathieu 1992 Elites 2h21:37.7 31:35.7

25 599 Bangerter Maël 1991 Elites 2h22:51.2 32:49.2

26 560 Hofer Michael 1985 Elites 2h27:39.5 37:37.5

27 541 Lachat Guillaume 1980 Elites 2h28:04.6 38:02.6

28 529 Troyon Yannick 1985 Elites 2h29:57.2 39:55.2

29 507 Von Allmen Michael 1983 Elites 2h30:34.0 40:32.0

30 550 Rufener Mickaël 1982 Elites 2h31:00.2 40:58.2

31 540 Clerc Christophe 1981 Elites 2h31:59.5 41:57.5

32 619 Nogueira Sergio 1982 Elites 2h32:23.1 42:21.1

33 522 Bourgeois Dominic 1992 Elites 2h32:30.1 42:28.1

34 519 Décrevel Geoffroy 1986 Elites 2h32:34.4 42:32.4

35 562 Guerne Sacha 1979 Elites 2h33:06.6 43:04.6

36 513 Miéville Kibo 1988 Elites 2h33:25.9 43:23.9

37 572 Siegenthaler Patric 1980 Elites 2h33:38.6 43:36.6

38 598 Colque Turi 1994 Elites 2h35:48.2 45:46.2

39 573 Burgstaller Alexander 1986 Elites 2h36:46.6 46:44.6

40 596 Bühler Adrian 2001 Elites 2h41:05.4 51:03.4

41 501 Chopard-Lallier Maxime 1984 Elites 2h43:51.8 53:49.8

42 508 Badertscher Raphael 1984 Elites 2h44:35.5 54:33.5

43 642 Oppliger Nicolas 1993 Elites 2h45:50.2 55:48.2

44 611 Coeudevez Gaël 1986 Elites 2h46:47.9 56:45.9

45 636 Cellier Guillaume 1987 Elites 2h52:28.3 1h02:26.3

46 543 Perini Stéphane 1986 Elites 2h52:47.0 1h02:45.0

47 584 Kaltenrieder Gilles 1980 Elites 2h53:55.1 1h03:53.1

48 646 Perriard Martial 1992 Elites 2h56:12.9 1h06:10.9

49 595 Kunz Alexandre 1981 Elites 2h57:34.9 1h07:32.9

50 521 Badertscher Stéphane 1987 Elites 2h58:28.2 1h08:26.2
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Clt Dos. Nom et prénom Année Cat Temps Écart

51 536 Bernard Guillaume 1990 Elites 2h59:53.4 1h09:51.4

52 505 Ze Jacques 1980 Elites 3h01:37.3 1h11:35.3

53 597 Bühler Yann 2000 Elites 3h04:22.9 1h14:20.9

54 645 Gyger Simon 1990 Elites 3h05:30.9 1h15:28.9

55 564 Schwab Damien 1987 Elites 3h05:31.9 1h15:29.9

56 644 Kuhn Pablo 1984 Elites 3h31:37.0 1h41:35.0

57 524 Trpkovski Mile 1986 Elites 3h34:54.4 1h44:52.4

58 527 Ladeiro Christophe 1986 Elites 3h34:55.4 1h44:53.4

59 633 Maureta Cédric 1981 Elites 3h47:06.9 1h57:04.9

Absents

503 Argiles Isidro 1984 Elites

504 Strahm Alec 1998 Elites

515 Schwoerer Nicolas 1985 Elites

537 Schärz Samuel 1986 Elites

Abandons

516 Matthieu Vele 1984 Elites

535 Gareilla Alexandre 1982 Elites
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Clt Dos. Nom et prénom Année Cat Temps Écart

  Coureurs/ Cat: Vétérans 1  

1 622 Santschi Philippe 1970 Vétérans 1 2h08:29.9

2 517 Jequier Roger 1974 Vétérans 1 2h10:40.9 2:11.0

3 512 Meystre Fabian 1978 Vétérans 1 2h10:56.5 2:26.6

4 587 Maillat Cédric 1977 Vétérans 1 2h12:27.7 3:57.8

5 514 Christe Raphaël 1970 Vétérans 1 2h19:04.5 10:34.6

6 639 Brisebard Julien 1972 Vétérans 1 2h19:40.8 11:10.9

7 571 Bürgi Thomas 1971 Vétérans 1 2h25:11.0 16:41.1

8 600 Mafille Cédric 1974 Vétérans 1 2h28:04.5 19:34.6

9 618 Robert Jean-Manuel 1976 Vétérans 1 2h28:15.3 19:45.4

10 558 Bernasconi Marc 1969 Vétérans 1 2h28:41.2 20:11.3

11 590 Ebenezer Ayeah 1971 Vétérans 1 2h32:12.8 23:42.9

12 607 Viatte Sylvain 1975 Vétérans 1 2h32:56.8 24:26.9

13 574 Leuenberger Marco 1972 Vétérans 1 2h32:57.5 24:27.6

14 563 De Luca Sandro 1969 Vétérans 1 2h34:48.8 26:18.9

15 581 Allimann Marcel 1973 Vétérans 1 2h35:49.6 27:19.7

16 556 Rein Yannick 1978 Vétérans 1 2h35:56.1 27:26.2

17 641 Magnin Christophe 1969 Vétérans 1 2h38:00.6 29:30.7

18 612 Forster Arnaud 1969 Vétérans 1 2h38:21.8 29:51.9

19 592 Meyer Nicolas 1969 Vétérans 1 2h39:14.0 30:44.1

20 575 Mérillat Christophe 1976 Vétérans 1 2h39:23.5 30:53.6

21 530 Coste Damien 1975 Vétérans 1 2h39:40.6 31:10.7

22 551 Vuillème Sébastien 1974 Vétérans 1 2h42:33.9 34:04.0

23 588 Billeux Patrick 1974 Vétérans 1 2h45:09.7 36:39.8

24 576 Mouzo Martin 1978 Vétérans 1 2h48:31.1 40:01.2

25 546 Francey Eric 1971 Vétérans 1 2h49:07.0 40:37.1

26 554 Deubelbeiss Adrian 1976 Vétérans 1 2h57:08.5 48:38.6

27 545 Boisson Eric 1975 Vétérans 1 2h57:29.1 48:59.2

28 621 Wolf Philippe 1971 Vétérans 1 2h59:53.1 51:23.2

29 632 Parrat Serge 1969 Vétérans 1 3h05:00.2 56:30.3

30 559 Künzli Serge 1971 Vétérans 1 3h05:41.5 57:11.6

31 548 Matthey Philippe 1978 Vétérans 1 3h06:19.8 57:49.9

32 511 Labaloue Christophe 1971 Vétérans 1 3h11:29.2 1h02:59.3

33 528 Graf René 1974 Vétérans 1 3h11:41.8 1h03:11.9

34 577 Panchaud Lionel 1978 Vétérans 1 3h28:37.2 1h20:07.3

Absents

502 Glatz Sylvain 1974 Vétérans 1

523 Onillon Emmanuel 1969 Vétérans 1

553 Charmillot Patrick 1969 Vétérans 1
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Clt Dos. Nom et prénom Année Cat Temps Écart

  Coureurs / Cat: Vétérans 2  

1 616 Cuche Cyril 1968 Vétérans 2 2h13:33.9

2 613 Hertzeisen Fabrice 1966 Vétérans 2 2h13:50.8 16.9

3 567 Sautebin Michel 1960 Vétérans 2 2h17:23.8 3:49.9

4 637 Isler Patrice 1967 Vétérans 2 2h18:31.7 4:57.8

5 583 Meili Stefan 1962 Vétérans 2 2h23:15.1 9:41.2

6 542 Hofer Otmar 1967 Vétérans 2 2h27:30.1 13:56.2

7 614 Breitler Sven 1966 Vétérans 2 2h29:43.5 16:09.6

8 580 Beugger Thomas 1966 Vétérans 2 2h31:43.7 18:09.8

9 625 Lebet Serge 1966 Vétérans 2 2h34:55.9 21:22.0

10 617 Ghisletta Valerio 1967 Vétérans 2 2h37:30.0 23:56.1

11 557 Aubry Adrien 1968 Vétérans 2 2h41:58.8 28:24.9

12 627 Beck Roland 1963 Vétérans 2 2h44:30.0 30:56.1

13 594 Strahm Frank 1968 Vétérans 2 2h44:33.0 30:59.1

14 569 Neukomm Jean-Willy 1964 Vétérans 2 2h44:56.4 31:22.5

15 520 Muhmenthaler Stefan 1960 Vétérans 2 2h46:32.2 32:58.3

16 566 Pelletier Bernard 1965 Vétérans 2 2h47:05.0 33:31.1

17 518 Burgat Bertrand 1968 Vétérans 2 2h47:47.7 34:13.8

18 509 Geinoz Antoine 1959 Vétérans 2 2h49:12.6 35:38.7

19 640 Maeder Patrick 1967 Vétérans 2 2h50:05.8 36:31.9

20 638 Soguel Frédéric 1964 Vétérans 2 2h50:39.4 37:05.5

21 579 Streicher Gruber Dominik 1968 Vétérans 2 2h52:03.0 38:29.1

22 620 Buchser Thomas 1965 Vétérans 2 2h52:49.5 39:15.6

23 531 Mairey Nicolas 1967 Vétérans 2 2h57:22.7 43:48.8

24 608 Jeandupeux Charles 1962 Vétérans 2 2h59:26.0 45:52.1

25 555 Brun Philippe 1961 Vétérans 2 3h01:51.2 48:17.3

26 506 Hofmann Laurent 1966 Vétérans 2 3h05:47.6 52:13.7

27 533 Pellegrini Fabrizio 1966 Vétérans 2 3h05:48.4 52:14.5

28 538 Grégoire Alain 1963 Vétérans 2 3h06:57.0 53:23.1

29 582 Angéloz Henri 1964 Vétérans 2 3h07:40.0 54:06.1

30 552 Zbinden Pascal 1963 Vétérans 2 3h14:21.2 1h00:47.3

31 500 Gmeiner Matthias 1967 Vétérans 2 3h14:33.1 1h00:59.2

32 586 Burgos Alexander 1963 Vétérans 2 3h14:56.1 1h01:22.2

33 525 Brandt Claude-Alain 1966 Vétérans 2 3h17:01.5 1h03:27.6

34 578 Staempfli Valéry 1960 Vétérans 2 3h27:30.6 1h13:56.7

35 606 Gobat Laurent 1966 Vétérans 2 3h27:32.6 1h13:58.7

36 526 Denys Christophe 1968 Vétérans 2 3h33:23.0 1h19:49.1

37 628 Zeugin Andreas 1963 Vétérans 2 3h45:46.3 1h32:12.4

Absents

544 Trachsel Patrick 1961 Vétérans 2
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Clt Dos. Nom et prénom Année Cat Temps Écart

  Coureurs / Cat: Vétérans 3  

1 635 Bartlomé Willy 1957 Vétérans 3 2h24:38.9

2 605 Doerfliger Claude 1951 Vétérans 3 2h32:42.2 8:03.3

3 589 Meyrat Gérard 1957 Vétérans 3 2h38:29.1 13:50.2

4 601 Herde Bernhard 1951 Vétérans 3 2h58:05.2 33:26.3

5 610 Burri Bernard 1957 Vétérans 3 3h20:41.2 56:02.3

6 534 Nussbaum André 1955 Vétérans 3 3h45:45.6 1h21:06.7

Absents

561 Broder Reto 1957 Vétérans 3



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

VCV Course Villeret-Chasseral-Villeret

Course pédestre - 19 ème Edition

Classement

PCR-TimingPCR-TimingVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33

01.09.2018  /  Villeret Le 02.09.2018 à 10:17  /  Page 10/16

Clt Dos. Nom et prénom Année Cat Temps Écart

  Coureurs scratch Hommes  

1 609 Tefera Mekonen 1992 Elites 1h50:02.0

2 623 Fleury Julien 1989 Elites 1h50:35.0 33.0

3 565 Schaedler Demian 1980 Elites 1h55:26.4 5:24.4

4 626 Brodard Maxime 1995 Elites 1h56:04.7 6:02.7

5 631 Droz-dit-Busset Sébastien 1986 Elites 1h57:47.5 7:45.5

6 624 Verniers Christophe 1987 Elites 2h00:47.7 10:45.7

7 643 Rollier Brice 1982 Elites 2h02:47.1 12:45.1

8 591 Miserez Xavier 1982 Elites 2h03:30.1 13:28.1

9 634 Louis Cyprien 1997 Elites 2h03:50.2 13:48.2

10 603 Matile Grégory 1984 Elites 2h04:08.8 14:06.8

11 593 Achermann Matthias 1979 Elites 2h06:45.5 16:43.5

12 622 Santschi Philippe 1970 Vétérans 1 2h08:29.9 18:27.9

13 602 Zulliger Kevin 1993 Elites 2h09:13.5 19:11.5

14 549 Moratto Mario-Gottfried 1992 Elites 2h10:14.7 20:12.7

15 539 Bresson David 1985 Elites 2h10:18.1 20:16.1

16 517 Jequier Roger 1974 Vétérans 1 2h10:40.9 20:38.9

17 512 Meystre Fabian 1978 Vétérans 1 2h10:56.5 20:54.5

18 604 Schaller Jürg 1979 Elites 2h11:27.7 21:25.7

19 547 Botti Luca 1995 Elites 2h11:55.2 21:53.2

20 587 Maillat Cédric 1977 Vétérans 1 2h12:27.7 22:25.7

21 616 Cuche Cyril 1968 Vétérans 2 2h13:33.9 23:31.9

22 613 Hertzeisen Fabrice 1966 Vétérans 2 2h13:50.8 23:48.8

23 585 Huguenin Fabian 1987 Elites 2h15:58.9 25:56.9

24 570 Racine Sébastien 1990 Elites 2h16:16.4 26:14.4

25 615 Sonderegger Damian 1982 Elites 2h16:48.4 26:46.4

26 567 Sautebin Michel 1960 Vétérans 2 2h17:23.8 27:21.8

27 630 Kornmayer Alex 1983 Elites 2h18:27.3 28:25.3

28 637 Isler Patrice 1967 Vétérans 2 2h18:31.7 28:29.7

29 514 Christe Raphaël 1970 Vétérans 1 2h19:04.5 29:02.5

30 639 Brisebard Julien 1972 Vétérans 1 2h19:40.8 29:38.8

31 510 Dusautoir Nicolas 1982 Elites 2h19:56.3 29:54.3

32 532 Lötscher Nicolas 1984 Elites 2h20:14.7 30:12.7

33 629 Fresard Matej 1988 Elites 2h20:23.0 30:21.0

34 568 Diehl Mathieu 1992 Elites 2h21:37.7 31:35.7

35 599 Bangerter Maël 1991 Elites 2h22:51.2 32:49.2

36 583 Meili Stefan 1962 Vétérans 2 2h23:15.1 33:13.1

37 635 Bartlomé Willy 1957 Vétérans 3 2h24:38.9 34:36.9

38 571 Bürgi Thomas 1971 Vétérans 1 2h25:11.0 35:09.0

39 542 Hofer Otmar 1967 Vétérans 2 2h27:30.1 37:28.1

40 560 Hofer Michael 1985 Elites 2h27:39.5 37:37.5

41 600 Mafille Cédric 1974 Vétérans 1 2h28:04.5 38:02.5

42 541 Lachat Guillaume 1980 Elites 2h28:04.6 38:02.6

43 618 Robert Jean-Manuel 1976 Vétérans 1 2h28:15.3 38:13.3

44 558 Bernasconi Marc 1969 Vétérans 1 2h28:41.2 38:39.2

45 614 Breitler Sven 1966 Vétérans 2 2h29:43.5 39:41.5

46 529 Troyon Yannick 1985 Elites 2h29:57.2 39:55.2

47 507 Von Allmen Michael 1983 Elites 2h30:34.0 40:32.0

48 550 Rufener Mickaël 1982 Elites 2h31:00.2 40:58.2

49 580 Beugger Thomas 1966 Vétérans 2 2h31:43.7 41:41.7

50 540 Clerc Christophe 1981 Elites 2h31:59.5 41:57.5
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51 590 Ebenezer Ayeah 1971 Vétérans 1 2h32:12.8 42:10.8

52 619 Nogueira Sergio 1982 Elites 2h32:23.1 42:21.1

53 522 Bourgeois Dominic 1992 Elites 2h32:30.1 42:28.1

54 519 Décrevel Geoffroy 1986 Elites 2h32:34.4 42:32.4

55 605 Doerfliger Claude 1951 Vétérans 3 2h32:42.2 42:40.2

56 607 Viatte Sylvain 1975 Vétérans 1 2h32:56.8 42:54.8

57 574 Leuenberger Marco 1972 Vétérans 1 2h32:57.5 42:55.5

58 562 Guerne Sacha 1979 Elites 2h33:06.6 43:04.6

59 513 Miéville Kibo 1988 Elites 2h33:25.9 43:23.9

60 572 Siegenthaler Patric 1980 Elites 2h33:38.6 43:36.6

61 563 De Luca Sandro 1969 Vétérans 1 2h34:48.8 44:46.8

62 625 Lebet Serge 1966 Vétérans 2 2h34:55.9 44:53.9

63 598 Colque Turi 1994 Elites 2h35:48.2 45:46.2

64 581 Allimann Marcel 1973 Vétérans 1 2h35:49.6 45:47.6

65 556 Rein Yannick 1978 Vétérans 1 2h35:56.1 45:54.1

66 573 Burgstaller Alexander 1986 Elites 2h36:46.6 46:44.6

67 617 Ghisletta Valerio 1967 Vétérans 2 2h37:30.0 47:28.0

68 641 Magnin Christophe 1969 Vétérans 1 2h38:00.6 47:58.6

69 612 Forster Arnaud 1969 Vétérans 1 2h38:21.8 48:19.8

70 589 Meyrat Gérard 1957 Vétérans 3 2h38:29.1 48:27.1

71 592 Meyer Nicolas 1969 Vétérans 1 2h39:14.0 49:12.0

72 575 Mérillat Christophe 1976 Vétérans 1 2h39:23.5 49:21.5

73 530 Coste Damien 1975 Vétérans 1 2h39:40.6 49:38.6

74 596 Bühler Adrian 2001 Elites 2h41:05.4 51:03.4

75 557 Aubry Adrien 1968 Vétérans 2 2h41:58.8 51:56.8

76 551 Vuillème Sébastien 1974 Vétérans 1 2h42:33.9 52:31.9

77 501 Chopard-Lallier Maxime 1984 Elites 2h43:51.8 53:49.8

78 627 Beck Roland 1963 Vétérans 2 2h44:30.0 54:28.0

79 594 Strahm Frank 1968 Vétérans 2 2h44:33.0 54:31.0

80 508 Badertscher Raphael 1984 Elites 2h44:35.5 54:33.5

81 569 Neukomm Jean-Willy 1964 Vétérans 2 2h44:56.4 54:54.4

82 588 Billeux Patrick 1974 Vétérans 1 2h45:09.7 55:07.7

83 642 Oppliger Nicolas 1993 Elites 2h45:50.2 55:48.2

84 520 Muhmenthaler Stefan 1960 Vétérans 2 2h46:32.2 56:30.2

85 611 Coeudevez Gaël 1986 Elites 2h46:47.9 56:45.9

86 566 Pelletier Bernard 1965 Vétérans 2 2h47:05.0 57:03.0

87 518 Burgat Bertrand 1968 Vétérans 2 2h47:47.7 57:45.7

88 576 Mouzo Martin 1978 Vétérans 1 2h48:31.1 58:29.1

89 546 Francey Eric 1971 Vétérans 1 2h49:07.0 59:05.0

90 509 Geinoz Antoine 1959 Vétérans 2 2h49:12.6 59:10.6

91 640 Maeder Patrick 1967 Vétérans 2 2h50:05.8 1h00:03.8

92 638 Soguel Frédéric 1964 Vétérans 2 2h50:39.4 1h00:37.4

93 579 Streicher Gruber Dominik 1968 Vétérans 2 2h52:03.0 1h02:01.0

94 636 Cellier Guillaume 1987 Elites 2h52:28.3 1h02:26.3

95 543 Perini Stéphane 1986 Elites 2h52:47.0 1h02:45.0

96 620 Buchser Thomas 1965 Vétérans 2 2h52:49.5 1h02:47.5

97 584 Kaltenrieder Gilles 1980 Elites 2h53:55.1 1h03:53.1

98 646 Perriard Martial 1992 Elites 2h56:12.9 1h06:10.9

99 554 Deubelbeiss Adrian 1976 Vétérans 1 2h57:08.5 1h07:06.5

100 531 Mairey Nicolas 1967 Vétérans 2 2h57:22.7 1h07:20.7

101 545 Boisson Eric 1975 Vétérans 1 2h57:29.1 1h07:27.1

102 595 Kunz Alexandre 1981 Elites 2h57:34.9 1h07:32.9

103 601 Herde Bernhard 1951 Vétérans 3 2h58:05.2 1h08:03.2
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104 521 Badertscher Stéphane 1987 Elites 2h58:28.2 1h08:26.2

105 608 Jeandupeux Charles 1962 Vétérans 2 2h59:26.0 1h09:24.0

106 621 Wolf Philippe 1971 Vétérans 1 2h59:53.1 1h09:51.1

107 536 Bernard Guillaume 1990 Elites 2h59:53.4 1h09:51.4

108 505 Ze Jacques 1980 Elites 3h01:37.3 1h11:35.3

109 555 Brun Philippe 1961 Vétérans 2 3h01:51.2 1h11:49.2

110 597 Bühler Yann 2000 Elites 3h04:22.9 1h14:20.9

111 632 Parrat Serge 1969 Vétérans 1 3h05:00.2 1h14:58.2

112 645 Gyger Simon 1990 Elites 3h05:30.9 1h15:28.9

113 564 Schwab Damien 1987 Elites 3h05:31.9 1h15:29.9

114 559 Künzli Serge 1971 Vétérans 1 3h05:41.5 1h15:39.5

115 506 Hofmann Laurent 1966 Vétérans 2 3h05:47.6 1h15:45.6

116 533 Pellegrini Fabrizio 1966 Vétérans 2 3h05:48.4 1h15:46.4

117 548 Matthey Philippe 1978 Vétérans 1 3h06:19.8 1h16:17.8

118 538 Grégoire Alain 1963 Vétérans 2 3h06:57.0 1h16:55.0

119 582 Angéloz Henri 1964 Vétérans 2 3h07:40.0 1h17:38.0

120 511 Labaloue Christophe 1971 Vétérans 1 3h11:29.2 1h21:27.2

121 528 Graf René 1974 Vétérans 1 3h11:41.8 1h21:39.8

122 552 Zbinden Pascal 1963 Vétérans 2 3h14:21.2 1h24:19.2

123 500 Gmeiner Matthias 1967 Vétérans 2 3h14:33.1 1h24:31.1

124 586 Burgos Alexander 1963 Vétérans 2 3h14:56.1 1h24:54.1

125 525 Brandt Claude-Alain 1966 Vétérans 2 3h17:01.5 1h26:59.5

126 610 Burri Bernard 1957 Vétérans 3 3h20:41.2 1h30:39.2

127 578 Staempfli Valéry 1960 Vétérans 2 3h27:30.6 1h37:28.6

128 606 Gobat Laurent 1966 Vétérans 2 3h27:32.6 1h37:30.6

129 577 Panchaud Lionel 1978 Vétérans 1 3h28:37.2 1h38:35.2

130 644 Kuhn Pablo 1984 Elites 3h31:37.0 1h41:35.0

131 526 Denys Christophe 1968 Vétérans 2 3h33:23.0 1h43:21.0

132 524 Trpkovski Mile 1986 Elites 3h34:54.4 1h44:52.4

133 527 Ladeiro Christophe 1986 Elites 3h34:55.4 1h44:53.4

134 534 Nussbaum André 1955 Vétérans 3 3h45:45.6 1h55:43.6

135 628 Zeugin Andreas 1963 Vétérans 2 3h45:46.3 1h55:44.3

136 633 Maureta Cédric 1981 Elites 3h47:06.9 1h57:04.9

Absents

502 Glatz Sylvain 1974 Vétérans 1

503 Argiles Isidro 1984 Elites

504 Strahm Alec 1998 Elites

515 Schwoerer Nicolas 1985 Elites

523 Onillon Emmanuel 1969 Vétérans 1

537 Schärz Samuel 1986 Elites

544 Trachsel Patrick 1961 Vétérans 2

553 Charmillot Patrick 1969 Vétérans 1

561 Broder Reto 1957 Vétérans 3

Abandons

516 Matthieu Vele 1984 Elites

535 Gareilla Alexandre 1982 Elites
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  Coureurs scratch  

1 609 Tefera Mekonen 1992 Elites 1h50:02.0

2 623 Fleury Julien 1989 Elites 1h50:35.0 33.0

3 565 Schaedler Demian 1980 Elites 1h55:26.4 5:24.4

4 626 Brodard Maxime 1995 Elites 1h56:04.7 6:02.7

5 631 Droz-dit-Busset Sébastien 1986 Elites 1h57:47.5 7:45.5

6 624 Verniers Christophe 1987 Elites 2h00:47.7 10:45.7

7 643 Rollier Brice 1982 Elites 2h02:47.1 12:45.1

8 591 Miserez Xavier 1982 Elites 2h03:30.1 13:28.1

9 634 Louis Cyprien 1997 Elites 2h03:50.2 13:48.2

10 603 Matile Grégory 1984 Elites 2h04:08.8 14:06.8

11 593 Achermann Matthias 1979 Elites 2h06:45.5 16:43.5

12 622 Santschi Philippe 1970 Vétérans 1 2h08:29.9 18:27.9

13 602 Zulliger Kevin 1993 Elites 2h09:13.5 19:11.5

14 549 Moratto Mario-Gottfried 1992 Elites 2h10:14.7 20:12.7

15 539 Bresson David 1985 Elites 2h10:18.1 20:16.1

16 517 Jequier Roger 1974 Vétérans 1 2h10:40.9 20:38.9

17 512 Meystre Fabian 1978 Vétérans 1 2h10:56.5 20:54.5

18 604 Schaller Jürg 1979 Elites 2h11:27.7 21:25.7

19 547 Botti Luca 1995 Elites 2h11:55.2 21:53.2

20 587 Maillat Cédric 1977 Vétérans 1 2h12:27.7 22:25.7

21 616 Cuche Cyril 1968 Vétérans 2 2h13:33.9 23:31.9

22 613 Hertzeisen Fabrice 1966 Vétérans 2 2h13:50.8 23:48.8

23 585 Huguenin Fabian 1987 Elites 2h15:58.9 25:56.9

24 570 Racine Sébastien 1990 Elites 2h16:16.4 26:14.4

25 615 Sonderegger Damian 1982 Elites 2h16:48.4 26:46.4

26 567 Sautebin Michel 1960 Vétérans 2 2h17:23.8 27:21.8

27 630 Kornmayer Alex 1983 Elites 2h18:27.3 28:25.3

28 637 Isler Patrice 1967 Vétérans 2 2h18:31.7 28:29.7

29 514 Christe Raphaël 1970 Vétérans 1 2h19:04.5 29:02.5

30 639 Brisebard Julien 1972 Vétérans 1 2h19:40.8 29:38.8

31 510 Dusautoir Nicolas 1982 Elites 2h19:56.3 29:54.3

32 532 Lötscher Nicolas 1984 Elites 2h20:14.7 30:12.7

33 629 Fresard Matej 1988 Elites 2h20:23.0 30:21.0

34 568 Diehl Mathieu 1992 Elites 2h21:37.7 31:35.7

35 599 Bangerter Maël 1991 Elites 2h22:51.2 32:49.2

36 583 Meili Stefan 1962 Vétérans 2 2h23:15.1 33:13.1

37 417 Wanner Louise 1995 Femmes 1 2h23:28.0 33:26.0

38 408 Boegeholz Ragna 1986 Femmes 1 2h24:12.1 34:10.1

39 635 Bartlomé Willy 1957 Vétérans 3 2h24:38.9 34:36.9

40 571 Bürgi Thomas 1971 Vétérans 1 2h25:11.0 35:09.0

41 430 Waelle Fania 1994 Femmes 1 2h27:17.5 37:15.5

42 542 Hofer Otmar 1967 Vétérans 2 2h27:30.1 37:28.1

43 414 Bernet Chantal 1976 Femmes 2 2h27:34.0 37:32.0

44 560 Hofer Michael 1985 Elites 2h27:39.5 37:37.5

45 424 Roth Selina 2003 Femmes 1 2h27:43.0 37:41.0

46 600 Mafille Cédric 1974 Vétérans 1 2h28:04.5 38:02.5

47 541 Lachat Guillaume 1980 Elites 2h28:04.6 38:02.6

48 618 Robert Jean-Manuel 1976 Vétérans 1 2h28:15.3 38:13.3

49 558 Bernasconi Marc 1969 Vétérans 1 2h28:41.2 38:39.2

50 614 Breitler Sven 1966 Vétérans 2 2h29:43.5 39:41.5
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51 529 Troyon Yannick 1985 Elites 2h29:57.2 39:55.2

52 507 Von Allmen Michael 1983 Elites 2h30:34.0 40:32.0

53 550 Rufener Mickaël 1982 Elites 2h31:00.2 40:58.2

54 418 Frei Sandra 1970 Femmes 2 2h31:07.2 41:05.2

55 580 Beugger Thomas 1966 Vétérans 2 2h31:43.7 41:41.7

56 540 Clerc Christophe 1981 Elites 2h31:59.5 41:57.5

57 590 Ebenezer Ayeah 1971 Vétérans 1 2h32:12.8 42:10.8

58 619 Nogueira Sergio 1982 Elites 2h32:23.1 42:21.1

59 522 Bourgeois Dominic 1992 Elites 2h32:30.1 42:28.1

60 519 Décrevel Geoffroy 1986 Elites 2h32:34.4 42:32.4

61 605 Doerfliger Claude 1951 Vétérans 3 2h32:42.2 42:40.2

62 437 Gygax Stefanie 1980 Femmes 1 2h32:51.6 42:49.6

63 607 Viatte Sylvain 1975 Vétérans 1 2h32:56.8 42:54.8

64 574 Leuenberger Marco 1972 Vétérans 1 2h32:57.5 42:55.5

65 562 Guerne Sacha 1979 Elites 2h33:06.6 43:04.6

66 400 Geiser Nathalie 1987 Femmes 1 2h33:11.2 43:09.2

67 513 Miéville Kibo 1988 Elites 2h33:25.9 43:23.9

68 572 Siegenthaler Patric 1980 Elites 2h33:38.6 43:36.6

69 563 De Luca Sandro 1969 Vétérans 1 2h34:48.8 44:46.8

70 625 Lebet Serge 1966 Vétérans 2 2h34:55.9 44:53.9

71 598 Colque Turi 1994 Elites 2h35:48.2 45:46.2

72 581 Allimann Marcel 1973 Vétérans 1 2h35:49.6 45:47.6

73 556 Rein Yannick 1978 Vétérans 1 2h35:56.1 45:54.1

74 573 Burgstaller Alexander 1986 Elites 2h36:46.6 46:44.6

75 617 Ghisletta Valerio 1967 Vétérans 2 2h37:30.0 47:28.0

76 434 Horisberger Evelyne 1985 Femmes 1 2h37:43.6 47:41.6

77 641 Magnin Christophe 1969 Vétérans 1 2h38:00.6 47:58.6

78 612 Forster Arnaud 1969 Vétérans 1 2h38:21.8 48:19.8

79 589 Meyrat Gérard 1957 Vétérans 3 2h38:29.1 48:27.1

80 428 Bolzli Viatte Séverine 1975 Femmes 2 2h39:00.5 48:58.5

81 592 Meyer Nicolas 1969 Vétérans 1 2h39:14.0 49:12.0

82 575 Mérillat Christophe 1976 Vétérans 1 2h39:23.5 49:21.5

83 530 Coste Damien 1975 Vétérans 1 2h39:40.6 49:38.6

84 426 Isler Corinne 1966 Femmes 3 2h40:52.5 50:50.5

85 596 Bühler Adrian 2001 Elites 2h41:05.4 51:03.4

86 557 Aubry Adrien 1968 Vétérans 2 2h41:58.8 51:56.8

87 551 Vuillème Sébastien 1974 Vétérans 1 2h42:33.9 52:31.9

88 436 Jeannier Céline 1979 Femmes 1 2h42:49.3 52:47.3

89 410 Chavanne Anne-Frédérique 1985 Femmes 1 2h43:11.9 53:09.9

90 501 Chopard-Lallier Maxime 1984 Elites 2h43:51.8 53:49.8

91 627 Beck Roland 1963 Vétérans 2 2h44:30.0 54:28.0

92 594 Strahm Frank 1968 Vétérans 2 2h44:33.0 54:31.0

93 508 Badertscher Raphael 1984 Elites 2h44:35.5 54:33.5

94 415 Zehnder Tanja 1974 Femmes 2 2h44:55.3 54:53.3

95 569 Neukomm Jean-Willy 1964 Vétérans 2 2h44:56.4 54:54.4

96 588 Billeux Patrick 1974 Vétérans 1 2h45:09.7 55:07.7

97 642 Oppliger Nicolas 1993 Elites 2h45:50.2 55:48.2

98 520 Muhmenthaler Stefan 1960 Vétérans 2 2h46:32.2 56:30.2

99 611 Coeudevez Gaël 1986 Elites 2h46:47.9 56:45.9

100 566 Pelletier Bernard 1965 Vétérans 2 2h47:05.0 57:03.0

101 518 Burgat Bertrand 1968 Vétérans 2 2h47:47.7 57:45.7

102 576 Mouzo Martin 1978 Vétérans 1 2h48:31.1 58:29.1

103 546 Francey Eric 1971 Vétérans 1 2h49:07.0 59:05.0
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104 509 Geinoz Antoine 1959 Vétérans 2 2h49:12.6 59:10.6

105 640 Maeder Patrick 1967 Vétérans 2 2h50:05.8 1h00:03.8

106 420 Russo Isabelle 1969 Femmes 2 2h50:15.2 1h00:13.2

107 638 Soguel Frédéric 1964 Vétérans 2 2h50:39.4 1h00:37.4

107 431 Boillat Véronique 1976 Femmes 2 2h50:39.4 1h00:37.4

109 579 Streicher Gruber Dominik 1968 Vétérans 2 2h52:03.0 1h02:01.0

110 636 Cellier Guillaume 1987 Elites 2h52:28.3 1h02:26.3

111 543 Perini Stéphane 1986 Elites 2h52:47.0 1h02:45.0

112 620 Buchser Thomas 1965 Vétérans 2 2h52:49.5 1h02:47.5

113 584 Kaltenrieder Gilles 1980 Elites 2h53:55.1 1h03:53.1

113 435 Renaud Delphine 1976 Femmes 2 2h53:55.1 1h03:53.1

115 646 Perriard Martial 1992 Elites 2h56:12.9 1h06:10.9

116 423 Pittet Mireille 1978 Femmes 2 2h56:50.5 1h06:48.5

117 554 Deubelbeiss Adrian 1976 Vétérans 1 2h57:08.5 1h07:06.5

118 531 Mairey Nicolas 1967 Vétérans 2 2h57:22.7 1h07:20.7

119 545 Boisson Eric 1975 Vétérans 1 2h57:29.1 1h07:27.1

120 595 Kunz Alexandre 1981 Elites 2h57:34.9 1h07:32.9

121 601 Herde Bernhard 1951 Vétérans 3 2h58:05.2 1h08:03.2

122 422 Minder Cindy 1983 Femmes 1 2h58:19.9 1h08:17.9

123 521 Badertscher Stéphane 1987 Elites 2h58:28.2 1h08:26.2

124 432 Hari Monika 1987 Femmes 1 2h58:30.7 1h08:28.7

125 416 Aemissegger Liliane 1976 Femmes 2 2h59:25.1 1h09:23.1

126 608 Jeandupeux Charles 1962 Vétérans 2 2h59:26.0 1h09:24.0

127 621 Wolf Philippe 1971 Vétérans 1 2h59:53.1 1h09:51.1

128 536 Bernard Guillaume 1990 Elites 2h59:53.4 1h09:51.4

129 505 Ze Jacques 1980 Elites 3h01:37.3 1h11:35.3

130 555 Brun Philippe 1961 Vétérans 2 3h01:51.2 1h11:49.2

131 425 Hofmann Andrea 1985 Femmes 1 3h01:52.8 1h11:50.8

132 597 Bühler Yann 2000 Elites 3h04:22.9 1h14:20.9

133 409 Boillat-Paupe Huguette 1967 Femmes 3 3h04:31.7 1h14:29.7

134 411 Mesnard Anne-Marie 1966 Femmes 3 3h04:32.9 1h14:30.9

135 402 Von Allmen Rachel 1983 Femmes 1 3h04:33.9 1h14:31.9

136 632 Parrat Serge 1969 Vétérans 1 3h05:00.2 1h14:58.2

137 645 Gyger Simon 1990 Elites 3h05:30.9 1h15:28.9

138 564 Schwab Damien 1987 Elites 3h05:31.9 1h15:29.9

139 559 Künzli Serge 1971 Vétérans 1 3h05:41.5 1h15:39.5

140 506 Hofmann Laurent 1966 Vétérans 2 3h05:47.6 1h15:45.6

141 533 Pellegrini Fabrizio 1966 Vétérans 2 3h05:48.4 1h15:46.4

142 548 Matthey Philippe 1978 Vétérans 1 3h06:19.8 1h16:17.8

143 538 Grégoire Alain 1963 Vétérans 2 3h06:57.0 1h16:55.0

144 582 Angéloz Henri 1964 Vétérans 2 3h07:40.0 1h17:38.0

145 511 Labaloue Christophe 1971 Vétérans 1 3h11:29.2 1h21:27.2

146 528 Graf René 1974 Vétérans 1 3h11:41.8 1h21:39.8

147 552 Zbinden Pascal 1963 Vétérans 2 3h14:21.2 1h24:19.2

148 500 Gmeiner Matthias 1967 Vétérans 2 3h14:33.1 1h24:31.1

149 586 Burgos Alexander 1963 Vétérans 2 3h14:56.1 1h24:54.1

150 413 Fortin Emilie 1989 Femmes 1 3h16:19.9 1h26:17.9

151 525 Brandt Claude-Alain 1966 Vétérans 2 3h17:01.5 1h26:59.5

152 610 Burri Bernard 1957 Vétérans 3 3h20:41.2 1h30:39.2

153 578 Staempfli Valéry 1960 Vétérans 2 3h27:30.6 1h37:28.6

154 606 Gobat Laurent 1966 Vétérans 2 3h27:32.6 1h37:30.6

155 429 Buchser Daniela 1966 Femmes 3 3h28:36.7 1h38:34.7

156 577 Panchaud Lionel 1978 Vétérans 1 3h28:37.2 1h38:35.2
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Clt Dos. Nom et prénom Année Cat Temps Écart

157 438 Kropf Marlis 1987 Femmes 1 3h31:35.5 1h41:33.5

158 644 Kuhn Pablo 1984 Elites 3h31:37.0 1h41:35.0

159 526 Denys Christophe 1968 Vétérans 2 3h33:23.0 1h43:21.0

160 421 Serkedi Orsolya 1982 Femmes 1 3h34:41.6 1h44:39.6

161 524 Trpkovski Mile 1986 Elites 3h34:54.4 1h44:52.4

162 527 Ladeiro Christophe 1986 Elites 3h34:55.4 1h44:53.4

163 401 Ducommun Fany 1990 Femmes 1 3h35:45.6 1h45:43.6

164 406 Barbieri Elisa 2004 Cadettes B 3h37:40.6 1h47:38.6

165 534 Nussbaum André 1955 Vétérans 3 3h45:45.6 1h55:43.6

166 628 Zeugin Andreas 1963 Vétérans 2 3h45:46.3 1h55:44.3

167 633 Maureta Cédric 1981 Elites 3h47:06.9 1h57:04.9

167 433 Maureta Céline 1984 Femmes 1 3h47:06.9 1h57:04.9

169 427 Weiss Heidi 1958 Femmes 3 4h01:09.6 2h11:07.6

170 403 Roche-Meredith Loriane 1987 Femmes 1 4h06:26.3 2h16:24.3

171 419 Burgat Anne-Lise 1969 Femmes 2 4h16:48.6 2h26:46.6

Absents

404 Kostmann Claire 1986 Femmes 1

405 Achermann Marion 1982 Femmes 1

412 Chatelain Nicole 1968 Femmes 3

502 Glatz Sylvain 1974 Vétérans 1

503 Argiles Isidro 1984 Elites

504 Strahm Alec 1998 Elites

515 Schwoerer Nicolas 1985 Elites

523 Onillon Emmanuel 1969 Vétérans 1

537 Schärz Samuel 1986 Elites

544 Trachsel Patrick 1961 Vétérans 2

553 Charmillot Patrick 1969 Vétérans 1

561 Broder Reto 1957 Vétérans 3

Abandons

407 Ducommun Valérie 1978 Femmes 2

516 Matthieu Vele 1984 Elites

535 Gareilla Alexandre 1982 Elites

Le chronomÃ©trage


